Starkt kassaflode och fortsatt forbattring

- NCC inleder aret starkt med forbattrat resultat och starkt kassafléde. Det ar fortsatt
hog aktivitet i NCC trots coronakrisen, sdger Tomas Carlsson, vd och koncernchef for

NCC.

o Forbatirat resuliat jamfért med féregdende ér i eft kvartal som alltid har eft sasongsmassigt svagt resultat, p& grund av aft
aktiviteten i framférallt affarsomréde Industry &r l&g under vintermanaderna

o God orderingang och stark orderstock samt ndgot hégre neftoomséttning an féregdende &r
o Starkt kassafléde frén den 16pande verksamheten, drygt 1 miljard SEK

o Effekterna av coronakrisen har per rapportdagen inte medfort nagra vasentliga stérningar pd koncernnivd, Gven om vissa
projekt hanterar mindre stérningar

Forsta kvartalet 2020

e Orderingangen var pd samma nivé som féregdende ér med 15 458 (15 501) MSEK
o Nettoomsdattningen dkade till 11 766 (11 434) MSEK

o Rorelseresultatet forbattrades till -69 (-352) MSEK

o Resultat efter finansiella poster forbattrades till -90 (-370) MSEK

o Resultat efter skatt forbattrades till -84 (-314) MSEK

o Resultat per aktie efter utspadning uppgick till -0,78 (-2,88) SEK

Q1 R 12, apr-mar Jan-dec
Koncernen, MSEK 2020 2019 2019/2020 2019
Orderingéng 15 458 15501 58 005 58048
Orderstock 62 333 61370 62333 57 800
Nettooms Gttning 11766 11 434 58 567 58234
R érelseresultat -69 -352 1580 1296
R érelsemarginal, % -0,6 -3,1 2,7 2,2
Resultat efter finansiella poster -90 -370 1 464 1184
Periodens resultat efter skatt -84 -314 1105 875
Resultat per aktie efter utspadning, SEK -0,78 -2,88 10,19 8,09
Kassafléde frén den I6pande verksamheten 1003 54 3163 2214
Kassaflde fore finansiering 1018 2140 2670 1512
Nettokassa +fettoskuld - A 474 -4 844 -4 474 -4 489

For definition av nyckeltal, se https://www.ncc.se/investor-relations/ncc-aktien/finansiella-definitioner/.
Verksamheten division Road Services rapporteras frén och med kvartal 1 2019 separat i enlighet med IFRS 5 Anléggningstillg&ngar som innehas
for forsalining och avvecklade verksamheter, se redovisningsprinciper pé sid 21.
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Vd Tomas Carlsson kommenterar

Nar NCC den 1 april 2020 hade érssiamma pa Norra Lafin i
Stockholm kunde jag konstatera att den hér véren ar néstan
ingenting som vanligt. Coronakrisen har drabbat vérlden med
en kraft som &n s& lange &r svar att verblicka.

Samtidigt kunde jag se ait p& NCC var mycket som vanligt.
Jag ar oerhért stolt Sver vara medarbetare som med kreativa
[sningar och stark vilja har sett fill att det har varit och ar hég
aktivitet i vdra projekt i samtliga lander. Samtidigt har vi
naturligtvis fé&tt gora anpassningar for att motverka
smittspridning och fér att félja myndigheternas riktlinjer. Vi har
medarbetare som &r vana problemldsare och besjalade av att
driva projekt framat. De egenskaperna kommer vdl till pass i
tider som dessa.

Fram fill rapportdagen har NCC inte haft ndgon materiell
paverkan pa koncernen som helhet av de begrdnsningar som
inforts for resande eller av stérningar i materialférsérining. Det
forekommer vissa stérningar i enskilda projekt. De hanteras
lokalt. P& langre sikt kan dven vér verksamhet péverkas av
osdkerheten och av en generell nedgéng i konjunkturen men
laget &r fortfarande mycket svarbeddmt.

NCC har bérjat éret starkt. Orderingéngen ar god och nastan
fyra miljarder hégre @n nettoomsattningen, b&da p& ungefar
samma nivé som féregéende ar. Samtliga afféarsomréden
bidrar med hégre orderingéng é@n neftoomséttning.
Orderstocken ar pd en historiskt hdg nivé. Rorelseresuliatet
fortsatter att forbattras jamfért med samma period tidigare ér
aven detta kvartal. Forsta kvartalet praglas sasongsmdssigt av
svag 16nsamhet till f5lid av lég aktivitet under vintermé&naderna,
framforallt i afférsomréde Industry men Gven i évriga
afférsomraden.

Kassaflodet ar en positiv signal med drygt en miljard SEK i
positivt kassafléde frén den I16pande verksamheten. NCC ar
finansiellt starkt, med en nettokassa', och val rustade for
framtiden nar det gdller tillgéng fill finansiering.

Affarsomréde Infrastructure férbdttrar sitt rorelseresultat jamfort
med motsvarande kvartal féregdende ér och for femte kvartalet
i rad. Arbetet p&gér fortfarande med att avyttra divisionen
Road Services, vilket har tagit langre tid 6n forutsett.
Verksamheten har delats upp i separata legala enheter och
parallellt pagér arbete med att farstérka I6nsamheten i alla
l&nder.

L Har avses foretagets netfokassa exklusive pensionsskuld och
leasingskuld
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AHarsomrédet Building Sweden hade stark orderingéng detta
kvartal. Orderingé&ngen drevs framférallt av tvé stora
sjukhusprojekt fér Region Sérmland. NCC ér ledande nér det
gdller sjukhus och vardbyggnader i Norden med ett antal
storre padgdende projekt i Sverige, Danmark och Finland.

AHarsomradet Building Nordics redovisar ocksé bétire
|6nsamhet jamfort med motsvarande period féregéende ér och
en stor orderstock och har ocksé haft fortsatt god orderingéng.

AHarsomradet Industry har sdsongsmdssigt l&g aktivitet under
férsta kvartalet men hade nagot hégre omsétning én
foregéende &r saval i asfalts- som stenverksamheterna.

Resultatet for koncernen i kvartalet paverkas positivt av
fsrsdliningen av kontorsfastigheten K12 i Solna, dar NCC har
sitt huvudkontor. Afférsomradet Property Development har
startat ett kontorsprojekt i Finland under kvartalet. Det Gr helt
uthyrt som huvudkontor till féretaget Fiskars.

Laget &r osakert och svérbeddmt. | var bransch och i vart
foretag ar det andd mycket vi kan péverka. Vi har mé&nga och
l&nga projekt att leverera pd. Vi har kompetenta och
handlingskraftiga medarbetare. Vi fortsatter arbetet med vér
l&ngsiktiga plan och modell. Det ér en svér tid i hela samhéallet
men vi kommer att ta oss igenom ocksd detta.

Tomas Carlsson, vd och koncernchef
Solna den 28 april 2020



Koncernens utveckling

Forsta kvartalet, januari-mars 2020

Marknad

Det ar idag svart att saga hur coronakrisen kommer att paverka de langsiktiga
marknadsférutsattningarna i den globala ekonomin. NCC péverkas som alla
féretag av en nedgang i konjunkturen.

De langsiktiga marknadsférutsatiningarna i Norden forisatier andé ait vara éverlag
goda aven om det redan fére coronaviruset gick ait notera en mer férsiktig
héllning pé& vissa delmarknader, med ndgot langre beslutsprocesser. Det finns en
fortsatt efterfragan pé samhéllsbyggnader som skolor, sjukhus och aldreboenden
drivet av vaxande stader och demografisk utveckling. Efterfragan pa bostader har
stabiliserats. Generellt &r efterfrégan pé renovering och ombyggnad god.

Offentliga infrastrukiursatsningar driver den nordiska infrastrukturmarknaden och
innebar fortsatt stark marknad i Norge och Sverige. Konkurrensen ar hdg séval
frén inhemska som internationella aktérer vilket gér att NCC enbart lagger anbud
p& de projekt som méter den riskprofil och de I16nsamhetskrav som NCC stdller
upp. Efterfrégan pd asfalt och stenmaterial i Norge och Sverige ér stabil och
driven av en stark anlaggningsmarknad.

Hag efterfrégan pd nya moderna och héllbara lokaler, framférallt runt stora stader,
samt de avkastningskrav som investerare staller ger langsiktigt goda
marknadsférutsdttningar pé den nordiska fastighetsmarknaden men pé grund av
coronakrisen &r marknaden pé& kort och medelléng sikt svérbedémd.

Nettoomsdttning och resultat

Nettoomsattningen uppgick till 11 766 (11 434) MSEK i det férsta kvartalet. Den
dkade omsattningen i kvartalet forklaras framst av att Property Development
resultatavraknade kontorsprojektet K12 i Sverige. Valutaeffekter paverkade
omsattningen med O (157) MSEK.

NCC:s rérelseresultat uppgick till -69 (-352) MSEK fér det farsta kvartalet.
Rérelseresultatet forbatirades framst av att Property Development resultatavrdknade
kontorsprojektet K12 i Sverige men ocks& av underliggande forbattring i dvrig
verksamhet. | Infrastructure utvecklades rérelseresultatet positivt ill falid av hégre
omsdatining men ocksd av en stabilare projektportfolj med minskat behov av
projekinedskrivningar jamfort med forra éret. Building Nordics resultat var hogre

an féregdende dr framst till fljd av hégre omsatining och béttre projekimarginaler.

Industrys rérelseresultat forbatirades beroende pé ékade volymer i den norska,
svenska och finska stenverksamheten.

Finansnettot for perioden januari-mars uppgick fill -21 {-18) MSEK.
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Kassafléde

Kassaflddet fér perioden januari till mars uppgick fére finansiering fill 1 018

(-140) MSEK. Férbatiringen férklaras framst av ett hdgre kassafléde frén
forandringar av rérelsekapital. Badde den |5pande verksamheten fére forandringar i
rorelsekapital och rorelsekapitalet har paverkats positivt av forsaljningen av
kontorsprojektet K12. Totala likvida tillgangar vid periodens slut uppgick till 3 192
(893) MSEK.

Koncernens nettoskuld uppgick per den 31 mars till -4 474 (-4 844) MSEK.
Minskningen beror i allt vasentligt pa et betydligt battre kassaflode frén den
|5pande verksamheten. De positiva effekterna motverkas av en hogre
pensionsskuld. Undantas leasingavtal samt pensionsskuld dr féretagets nettokassa

vid kvartalets slut 874 (-665) MSEK.

Koncernens balansomslutning uppgick per den 31 mars till 29 103 (27 416)
MSEK. Okningen férklaras framst av dkade likvida medel. NCC hyr fran och med
2020 lokaler i kontorskomplexet K12 i Solna vilket medfor dkad leasingskuld i
enlighet med IFRS 16.

De rantebérande skuldernas genomsnitiliga 16ptid, exklusive pensionsskuld enligt
IAS 19 och leasingskuld enligt IFRS 16 Leasingavial, uppgick till 36 (33) ménader
vid kvartalets utgéng. NCC:s outnyttjade bindande kreditldften per 31 mars 2020
uppgick till 3,9 (3,6) Mdr SEK med en édterstdende genomsnittlig 18ptid p& 19 (30)
ménader.

Sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital uppgick per den 31 mars till 10 715 (8 838) MSEK. Okningen
forklaras framst av Skade likvida medel. Avkastningen pa sysselsatt kapital uppgick
till 15 (-9) procent.

Finansiella mal och utdelningspolicy
NCC har pé koncernnivé tre finansiella mal; rérelsemarginal >4 procent,
avkastning p& eget kapital =20 procent och nettoskuld <2,5 gdnger EBITDA.

NCC har pa rullande 12 manaders basis en rorelsemarginal pa 2,7 procent.
Avkastning pa eget kapital uppgér till 41 procent och bolaget har en nettokassa?,
ingen nettoskuld. Den redovisade nettokassan uppgéar darfor till -0,39 géinger
EBITDA.

NCC:s utdelningspolicy ar aft dela ut minst 40 procent av drets resultat

efter skatt. Vid érsstdmman den 1 april 2020 beslutade stémman att med
anledning av den rédande osakerheten i samhallet p& grund av coronaviruset inte
[&dmna négon utdelning fér 2019. NCC:s styrelse uttalade sin ambition att kalla fill
en extra bolagsstdmma senare under dret for att d& kunna besluta om utdelning om
forhallandena sé tillater.

2 Har avses foretagets netiokassa exklusive pensionsskuld och leasingskuld
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Nettoskulden exkluderar pensionsskuld och leasingskuld
enligtigt IFRS16 Leasingavtal. Med EBITDA avses

rérelseresultat enligt resultatrékningen med éterlaggning
av avskrivningar och nedskrivningar enligt not 2 och 3.



Sdkerhet Olycksfallsfrekvens
Sakerhet ar et hogt prioriterat omréde inom NCC och vi har en vision om

noll olyckor. Olycksfallsfrekvensen* under férsta kvartalet 2020 ligger p& samma
nivé som fjarde kvartalet 2019. Betydelsen av arbetet med halsa och sakerhet och
mélet att stréva mot noll olyckor kan inte Sverskattas. Vi fortsétter att utveckla vért
arbetssatt med stod och insatser till chefer pd alla nivaer, utveckling av metoder
och mer rikiade resurser och akfiviteter pd enheter med héga olyckstal.
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*Olycksfallsfrekvens: Arbetsplatsolyckor som leder till
franvaro en eller flera dagar frén ordinarie arbete per
1 miljon arbetade timmar.

Det nya H-huset vid Universitetssjukhuset i Orebro, som drivs av NCC och region Orebro i samverkan, blir en modern
sjukhusbyggnad med flexibla lokaler fér hégspecialiserad vard. H-huset uppférs enligt kraven fér Miljsbyggnad Guld och med

solcellsanléggning pé taket.

NCC AB Delarsrapport Q1, januari-mars 2020 5



Orderlage

Forsta kvartalet, januari-mars 2020

Orderingang och orderstock

Orderingéngen i det forsta kvartalet uppgick till 15 458 (15 501) MSEK och var Orderstock
ddrmed i nivé med férsta kvartalet féregdende ér. Building Swedens orderingéng
dkade i perioden da tvé projekt fér Region Sérmland (totalt ca 2,4 Mdr SEK)
orderregisirerades medan orderingdngen minskade i Building Nordics och
Infrastructure. Valutaeffekter paverkade ordering&ngen med 47 (252) MSEK.
Koncernens orderstock uppgick till 62 333 (61 370) MSEK vid kvartalets slut. Den
hégre orderstocken kommer framst fréin Building Nordics danska verksamhet som - . .
haft hég orderingéng under 2019. Valutaeffekter paverkade orderstocken med S 8 %
403 (537) MSEK. ° ° b
Kv1 Kv 2 Kv3 Kv 4 Kv1
Orderstocken &r forisaft pa en hdg nivé och orderingéngen var hégre én 2019 2020
neftoomsattningen i forsta kvartalet i koncernen och i samtliga afférsomraden.
Orderingéng
Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1
2019 2020
Exempel pa ordrar och avtal som
inkommit under forsta kvartalet
NCC Building Sweden har f&tt i uppdrag att bygga NCC Infrastructure i Sverige ska p& uppdrag av Linjemontage
sjukhusbyggnader fér Region Sérmland. Ordervardet gora markarbeten for en ny kraftledning i Malmé. Ordervardet
uppgér till drygt 2,4 Mdr SEK uppgér till 160 MSEK
NCC Building Nordics i Danmark har tecknat avtal om NCC ska bygga om Kristianstads reningsverk. Projektet inleds
renovering av bostader i Danmark. Ordervardet uppgér till med markarbeten. Ordervardet ar 150 MSEK
cirka 1 Mdr SEK NCC Infrastructure i Danmark har tecknat ett femarigt strategiskt
NCC Building NCC ska bygga 135 bostadsratter &t HSB partnerskap om att bygga ut fiberngt fér TDC Net
Géteborg. Ordervéirdet uppgdr till 285 MSEK NCC Property Development har tecknat eft hyresavial i Finland
NCC Building Sweden har f&tt en order pé ett vard- och med Fiskars Group som hyr hela fastigheten Next som sitt
omsorgsboende i Eskilstuna. Ordervardet uppgér till 170 huvudkontor
MSEK
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NCC Infrastructure

Forsta kvartalet, januari-mars 2020

Orderingang och orderstock

Orderingdéngen for NCC Infrastructure uppgick till 4 415 (4 840) MSEK i det
forsta kvartalet. Den ldagre ordering@ngen i kvartalet kommer béde fran en négot
légre orderingang p& medelstora projekt i Sverige och pa projekt i Norge jamfort
med féregaende ér.

Orderstocken minskade jamfért med féregéende &r och uppgick till 20 775
(22 460) MSEK. Orderstocken dr fortsatt p& en hdg niva och orderingdngen var
hégre an omsatiningen under kvartalet.

Nettoomsaéttning och resultat
Omsdatiingen dkade till 3 791 (3 649) MSEK i det forsta kvartalet. Den hégre
omsdttningen beror framst p& hdg aktivitet i stora projekt.

Rérelseresultatet uppgick fill 39 (8) MSEK i det férsta kvartalet. Resultatet
utvecklades positivt fill f8ljd av hégre omséatining men ocksé av en stabilare
projektportfslj jamfart med frra &ret.

Ql R12, apr-mar  Jan-dec
NCC Infrastructure, MSEK 2020 2019 20192020 2019
Orderingéng 4415 4840 16 176 16 601
Orderstock 20775 22 460 20775 20 389
Nettooms&ttning 3791 3 649 17 567 17 425
R érelseresultat 39 8 243 212

Finansiellt m&l: "
R érelsemarginal, % 1,0 0,2 1,4 1,2

U Mal: rorelsemarginal 2 3,5%

NCC har fattat beslut om att avyttra vigserviceverksamheten (division Road Services). Darfér
presenteras divisionen separat frén och med figrde kvartalet 2018.

Ql R12, apr-mar  Jan-dec
NCC Road Services, MSEK 2020 2019 2019/2020 2019
Orderingéng 499 849 1267 1617
Orderstock 2 831 4013 2 831 2816
Nettooms &ttning 427 662 2 389 2624
R érelseresultat -14 -5 11 20
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NCC Building Sweden

Forsta kvartalet, januari-mars 2020

Orderingang och orderstock

Orderingéngen i det forsta kvartalet uppgick till 4 458 (2 579) MSEK dar den
hégre ordering&ngen jamfort med forra aret frklaras framst av att tvd storre
projekt for Region Sérmland orderregistrerades under forsta kvartalet 2020.
Samhallsbyggnader stod fér knappt tvé tredjedelar av den totala orderingéngen
foljt av renovering och ombyggnad som i volym lag p& ungefdr samma nivé som
foregdende &r. Andelen bostdder har minskat jamfért med féregdende ér och

Andel av omsattning

Orderingang jan-mar

motsvarade en tiondel av den totala orderingdngen under kvartalet och drygt en Ovrigt Kontor

tredjedel av detta var hyresrétter. 7 (13)% S (1%

Orderstocken uppgick till 17 630 {17 619) MSEK vid kvartalets slut. Bgs(igg)ei/r

Nettoomsdttning och resultat

Omsattningen minskade till 3 384 (3 669) MSEK i det forsta kvarfalet.

Samhéllsbyggnader stod fér mindre @n en tredjedel av den totala ,
e . .. - Renovering

neftoomsattingen foljt av bostader som motsvarade drygt en figrdedel av Samhéllsbyggnader /Ombygg

nettoomsattningen. o1 (27)% 17 (30)%

Rérelseresultatet minskade och uppgick till 87 (110) MSEK i det férsta kvartalet.
Resultatet utvecklades negativt under kvartalet fill f6ljd av nagot lagre volym.

Nettoomsdttning jan-mar

Ql R12, apr-mar  Jan-dec Ovrigt Kontor
NCC Building Sweden, MSEK 2020 2019 2019,2020 2019 ;40/ 8 (7)%
Orderingéing 4458 2579 14620 12741 o)%
Bostader
Orderstock 17630 17619 17 630 16 561 27 (30)%
Nettooms&ttning 3384 3 669 14 567 14 851
R érelseresultat 87 110 341 364
. - o 1) Samhallsbyggnader .
Finansiellt mal: 29 (33)% Renovering/Ombygg
° 22 (21)%

R érelsemarginal, % 2,6 3,0 2,3 2,5

Y Mal: rérelsemarginal = 3,5%
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NCC Building Nordics

Forsta kvartalet, januari-mars 2020

Orderingang och orderstock

Orderingangen i det forsta kvartalet uppgick till 3 247 {4 187) MSEK.
Minskningen av orderingangen for kvartalet ar hanforlig framst till den norska och
finska verksamheten. | kvartalet orderregistrerades fyra stora projekt j@mfort med
nio projeki samma kvartal forra dret. Renovering och ombyggnad stod fér en
tredjedel av den totala orderingangen féljt av kontor som motsvarade drygt en
fiardedel av orderingéngen.

Orderstocken uppgick till 16 916 {13 132) MSEK vid kvartalets slut.

Nettoomsaéttning och resultat

Omsdatiningen dkade och uppgick till 2 856 (2 567) MSEK i det forsta kvartalet.
Okningen hanférs framst till Finland som dr den omsdttningsmdssigt storsta
marknaden.

Rérelseresultatet dkade och uppgick till 50 (34) MSEK i det férsta kvartalet.
Kvartalets resultat blev hégre an foregéende ar framst till féljd av hogre omsatning
men ocksd minskat behov av projekinedskrivningar samt batire projekimarginaler.

Ql R12, apr-mar  Jan-dec

NCC Building Nordics, MSEK 2020 2019 2019/2020 2019
Orderingéng 3247 4187 15 141 16 080
Orderstock 16916 13132 16916 15 807
Nettooms&ttning 285 2567 12 057 11769
R érelseresultat 50 34 247 231
Finansiellt mal: "

R érelsemarginal, % 1,7 1,3 2,1 2,0

Y Mal: rérelsemarginal = 3,5%
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NCC Industry

Forsta kvartalet, januari-mars 2020

Orderingang och orderstock

Orderingangen i det forsta kvartalet uppgick till 3 412 (3 372) MSEK.
Grundlaggningsverksamheten inom Hercules i Sverige hade hégre orderingding an

féregdende ér.

Nettoomsdttning och resultat

For NCC Industry praglas det forsta kvartalet av en sasongsmassigt lag aktivitet.
Omséatiningen dkade jamfért med féregdende dr och uppgick till 1 314 (1 265)
MSEK i det forsta kvartalet. Den hdgre omsétningen kommer frémst frén
stenmaterialverksamheten som Skar omsétningen i Finland, Sverige och Norge
men ocksé frén asfaliverksamheten som hade hégre omsatining i alla lénder.

Rérelseresultatet uppgick till -362 (-385) MSEK. Resultatet som normalt dr negativt
till fslid av lag aktivitet i forsta kvartalet férbatirades nagot beroende pé kade

volymer i den norska, svenska och finska stenverksamheten.

Sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital var vid utgéngen av kvartalet i niva med slutet av 2019.

Ql R12, apr-mar  Jan-dec

NCC Industry, MSEK 2020 2019 2019/2020 2019
Orderingéng 3412 3372 12 893 12 852
Orderstock 5098 5188 5098 2967
Nettoom s &ttning 1314 1265 13 020 12971
Rérelseresultat -362 -385 534 5N
Sysselsatt kapital 5470 5409 5470 5507
Tusentals ton stenmaterial, s&ld volym 6078 5216 29 201 28 339
Tusentals ton asfalt, séld volym 176 166 6110 6100
Finansiella mal: "

R érelsemarginal, % -27,6 -30,5 4,1 3,9
Avkastning pé sysselsatt kapital, % 93 9,0

1) Mal: rérelsemarginal 2 4%, avkastning
pa sysselsatt kapital 2 10%
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Andel av omsattning

Orderingang jan-mar
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NCC Property Development

Forsta kvartalet, januari-mars 2020

Nettoomsaéttning och resultat
Nettoomsatiningen dkade och uppgick fill 1 577 (411) MSEK i det férsta kvartalet.

Rérelseresultatet har ocks& okat och uppgick till 323 (-20) MSEK. | det forsta
kvartalet resultatavraknades ett kontorsprojekt, K12 i Sverige. Under kvartalet har
dven forsalining av mark samt resultat frén tidigare férsdliningar bidragit positivt fill
resultatet. Under samma period féregdende ar resultatavréknades fre projekt, eft i
Norge och tv& i Danmark. Resultatet forra éret paverkades negativt av de danska
projekten som var nedskrivna sedan tidigare.

Fastighetsprojekt
Under forsta kvartalet har ett projekt byggstartats; kontorsprojektet Next i Finland.
Uthyrningsgraden &ar 100% i projektet.

Uthyrningen uppgick till 13 500 (31 000) kvadratmeter i det forsta kvartalet.

Vid férsta kvartalets utgéng var 15 (17) projekt pagdende eller fardigstallda men
annu inte resultatavrdknade. Nedlagda kostnader i samtliga projekt var 4,3 (3,6)
Mdr SEK, vilket motsvarar en total fardigstéllandegrad om 44 {40} procent.
Uthyrningsgraden uppgick till 50 (53) procent. Driftnettot for perioden januari fill
mars uppgick till 7 (7) MSEK.

Sysselsatt kapital
Sysselsatt kapital uppgick till 4 624 {4 746) MSEK vid kvartalets slut.

Ql R12, apr-mar  Jan-dec

NCC P roperty Development, MSEK 2020 2019 20192020 2019
Nettooms&ttning 1577 411 4222 3056
Rérelseresultat 323 -20 655 313
Sysselsatt kapital 4624 4746 4624 4935
Finansiella mal: "

R érelsemarginal, % 20,5 -4,8 15,5 10,2
Avkastning pé sysselsatt kapital, % 12,7 6,2

1) Mél: rérelsemarginal 2 10%, avkastning
pd sysselsatt kapital 2 10%
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Andel av omsattning

Nettoomsdattning jan-mar
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NCC Property Development

P agéende fas tighets utvecklings projekt "

Fardig- Uthyrnings-

Séld, berdknas s tdllande- bar, area, Uthyrnings-
Projekt Typ Stad res ultatavréknas grad, % kvm grad, %
Frederiks Plads 2 Kontor Arhus 40 17 000 70
Omega CH Kontor Arhus 22 9100 62
Totalt Danm ark 36 26 100 68
Fredriks berg B Kontor Hels ingfors Q2 2020 89 6 500 53
Fredriks berg C Kontor Hels ingfors Q2 2020 84 4 600 30
Hatsina Office 1 Kontor Esbo Q3 2021 18 18 500 52
Next Kontor Esbo 22 10 000 100
s
Valle View Kontor Gslo Q1 2021 47 23 600 63
Totdlt Norge 47 23 600 63
Kineum Garda 2) Kontor Goteborg 46 21900 80
K11 Kontor Solna 65 13 100 %
Bjorks Skola Ovrigt Goteborg 4 2020 51 3500 100
Bromma Blocks Kontor Stockholm 52 51500 44
Arendal 4 Logis tik Goteborg Q4 2020 73 17 400 100
Véghuset Kontor Goteborg 20 11000 0
Brick Studios ... Kontor  Géteborg .2 .61 19
Totalt Sverige 46 134 500 42
Totalt 44 223 800 50
Fardigs tallda fas tighets utvecklings projekt

Uthyrnings-

Saéld, beraknas bar, area, Uthyrnings-
Projekt Typ Stad res ultatavraknas kvm grad, %
Viborg Retail [+l Handel Viborg 900 0
Totalt Danm ark 900 0

1) Tabellerna avser pdgéende eller fardigs tallda fas tighets projekt s om @nnu inte har res ultatavréknats . Utéver dessa arbetar

NCC med uthyrning (hyres garantier och tilliggs képes killing) i elva tidigare s dlda och res ultatavréknade fas tighets projekt,

vilket motsvaras av maximalt ca 96 MSEK.

2) Projektet omfattar uthyrningsbar area av en befintlig byggnad om cirka 16 000 kvadratmeter s amt en tillkommande byggratt

om cirka 30 000 kvadratmeter kontor. Projektet genomférs tills ammans med Platzer, ett svenskt noterat fas tighets bolag,

i eft bolag dgd till hélften. Uppgifterna i tabellen avser NCC:s andel av projektet.

NCC AB Delarsrapport Q1, januari-mars 2020
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Ovrigt

Vésentliga risker och
oscikerhetsfaktorer

| &rsredovisningen 2019 (sid 20-22) lamnas en redogérelse for
risker som NCC kan utsattas for. Denna beskrivning &r
fortfarande relevant.

Effekterna och osdkerheten i samhdllet p& grund av
coronaviruset kan ocksa paverka NCC. NCC kan paverkas av
tillgang till arbetskraft pa grund av inskrénkningar i resande
och rérelsefrihet samt tillgéng fill och férseningar i
materialleveranser till foljd av produktionsstérningar eller
leveransstérningar. Aven kreditrisk kan paverkas. P& ldangre sikt
innebar ocksé en nedatgdende konjunktur och sjunkande BNP
en risk for NCC.

Foretaget Nynds, som &r en av de priméra leverantérerna av
bitumen for asfaltstillverkning i Norden, meddelade under
figrde kvartalet 2019 att de ar i féretagsrekonstruktion. Detta
gdller fortfarande. Om Nynas skulle upphéra med leveranser
skulle det ha en negativ paverkan pd kort till medellang sikt p&
hela asfaltsmarknaden i Norden inklusive NCC:s
asfaltsverksamhet. Denna risk kvarstar, Gven om atgarder for
att minska risken har vidtagits.

Transaktioner med nérstaende
Narstdende ar NCC:s dotterforetag, intresseféretag och
samarbetsarrangemang. Férsdljning fill nérstéende bolag har
for forsta kvartalet uppgétt fill 4 (10) MSEK och inkép har
uppgdtt till O (5) MSEK.

Sdsongseffekter

Verksamheten i NCC Indusiry och viss verksamhet inom NCC
Building Sweden, NCC Building Nordics och NCC
Infrastructure paverkas av sasongsmassiga svangningar till
folid av vaderforhallanden. Normalt &r férsta kvartalet svagare
resultatmdssigt jamfort med resten av éret.

Aterkdpta aktier

NCC AB innehar 530 267 aterkdpta B-aktier for aft tacka
&taganden enligt langsiktiga incitamentsprogram.

Ovriga vésentliga handelser
Catarina Molén-Runnés tillirddde i januari som
affdrsomradeschef for affdrsomrade Building Nordics.
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Hdndelser efter kvartalets utgang

Utdelning

NCC:s &rsstémma den 1 april 2020 beslutade atf inte [dmna
négon utdelning fér 2019 till félid av den osdkerhet som réder
i samhdllet till féljd av coronaviruset. NCC:s styrelse uttalade
sin ambition att kalla till en exira bolagssi@mma senare under
&ret for att dé kunna besluta om utdelning om forhéllandena s&
tillater.

Styrelse och styrelsearvode

Stdmman beslutade att styrelsen ska bestd av sju stémmovalda
ordinarie ledaméter. Styrelseledaméterna Geir Magne
Aarstad, Viveca Ax:son Johnson, Alf Géransson, Mats Jonsson,
Angela Langemar Olsson och Birgit Nergaard omvaldes och
Simon de Chéteau valdes som ny ledamot. Alf Géransson
valdes till styrelsens ordférande. Ledaméterna Tomas Billing
och Ulla Litzén hade avbsijt omval.

Arvode till styrelsen beslutades utgd med totalt 4 100 000
SEK, exklusive arvode for utskottsarbete, férdelat p&

1 100 000 SEK till styrelsens ordférande och 500 000 SEK till
dvriga stammovalda ledaméter, oférandrat frén tidigare ar.

Till revisionsutskottets ledaméter beslutades om arvode pé

175 000 SEK till utskottets ordférande samt 125 000 SEK Hill
respektive dvrig ledamot i utskottet. Arvode till projektutskottets
ledamater utgar med 125 000 SEK il utskottets ordférande
samt 100 000 SEK till 6vrig ledamot i utskottet. Beslutade
arvoden &r oférandrade frén tidigare ér.

Revisor

Till revisor i bolaget omvaldes revisionsbolaget
PricewaterhouseCoopers AB (PwC) med huvudansvarig revisor
Ann-Christine Hagglund. PwC valdes till och med utgéngen av
arsstdmman 2021.

Valberedning

Till valberedningen valdes Viveca Ax:son Johnson,
Nordstjernan (ordférande), Simon Blecher, Carnegie Fonder,
Anders Oscarsson, AMF/AMF Fonder samt Mats Gustafsson,

Lannebo Fonder.

Styrelsens ordférande Alf Géransson ar adjungerad Hill
valberedningen, dock utan rastrétt.

Aterksp av aktier

Arsstamman gav styrelsen rétt att intill ndsta arsstamma
aterkdpa hdgst 867 487 B-aktier samt dverlata hégst 300 000
B-aktier till deltagarna i LTI 2020 och hagst 500 000 B-aktier
for att tacka kostnader med anledning av LTI 2017, LTI 2018
och LTI 2019. Styrelsen beslutade den 27 april om aterkdp av
hogst 234 000 B-aktier vid et eller flera tillfallen fram fill
arsstdmman 2021.
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Langsiktigt prestationsbaserat
incitamentsprogram

Arsstamman beslutade att inféra eft langsiktigt
prestationsbaserat incitamentsprogram (LTI 2020) for ledande
befattningshavare och nyckelpersoner.

Effekter av coronakrisen

Under forsta kvartalet samt i perioden fram fill rapportdagen
har det inte forekommit ndgra vasentliga effekter p&d NCC pa
koncernniva dven om vissa projekt har upplevt stérningar. Det
ar fortsatt hg aktivitet i alla projekt.

Undertecknande

Solna den 28 april 2020

Tomas Carlsson
Vd och koncernchef

Denna rapport har inte varit féremal fér granskning av
bolagets revisorer.

NCC AB Delarsrapport Q1, januari-mars 2020
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KONCERNENS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

Q1 R12, apr-mar ] an-dec
MSEK Not 1 2020 2019 2019,2020 2019
Nettooms attning 11766 11 434 58567 58234
Kostnader fér produktion Not 2, 3 11115 -11087 -54161  -54134
Bruttoresultat 651 346 4 405 4101
Forsdlinings- och administrationskostnader Not 2, 3 -725 -693 -2 843 -2 811
Ovriga rérels eintékter forels ekostnader Not 3 5 -5 17 6
Rorelseresultat -69 -352 1580 1296
Finansiella intakter 15 18 31 34
Finansiella kostnader " -36 -36 -147 -146
Finansnetto -21 -18 -116 -112
Resultat efter finansiella poster -90 -370 1464 1184
Skatt 6 57 -359 -309
Periodens resultat -84 -314 1105 875
Hanfors till:
NCC:s aktieagare -84 -312 1102 873
Innehav utan bestémmande inflytande -2 4 2
Periodens resultat -84 -314 1106 875
Resultat per aktie
F ére och efter utspédning,
Resultat efter skatt, SEK -0,78 -2,88 10,20 8,09
Antal aktier, miljoner
Totalt antal utgivna aktier 108,4 108,4 108,4 108,4
Genomsnittligt antal utestdende aktier fére och efter utspédning under perioden 107,9 108,0 107,9 108,0
Antal utest&ende aktier vid periodens slut 107,9 108,0 1079 107,9
'Varav réntekostnader fér perioden jan-mar 2020 om 30 (32) MSEK.
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KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT

Q1 R12, apr-mar  Jan-dec
MSEK Not 1 2020 2019 20192020 2019
Periodens resultat -84 -314 1105 875
Poster som har omfarts eller kan omféras till periodens resultat
Periodens omrakningsdifferenser 82 45 81 43
Kassaflédesskringar -21 25 -38 8
Skatt hanforlig till poster som har omforts eller kan omféras till periodens resultat S -5 8 -2
67 65 52 49

Poster som inte kan omféras till periodens resultat
Omvérdering av férménsbestémda pensionsplaner -324 -767 -443
Skatt hénforlig till poster som inte kan omféras till periodens resultat 69 164 95

-255 0 -603 -348
Periodens 6vrigt totalresultat -188 65 -551 -299
Periodens totalresultat -272 -249 554 576
Hanfors till:
NCC:s aktiedgare -272 -247 550 574
Innehav utan bestémmande inflytande -2 4 2
Periodens summa totdlresultat -272 -249 554 576
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KONCERNENS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

MSEK Not 1 31 mars 2020 31 mars 2019 31 dec 2019
TILLGANGAR

Goodwill 1786 1894 1893
Ovriga immateriella tillgangar 370 337 368
Nyttjanderattstillgangar 1 900 1895 1579
R érelsefastigheter 933 922 894
Maskiner och inventarier 2 402 2539 2516
L &ngfristiga vardepappersinnehay 114 118 114
L &ngfristiga rantebdrande fordringar 113 194 144
Ovriga langfristiga fordringar 33 26 34
Uppskjutna skattefordringar 621 541 524
Summa anlaggningstillgéngar 8272 8 466 8 065
Nyttjanderattstillgéngar 54 50 51

E xploateringsfastigheter 1 409 1356 1391

P &gdende fastighets projekt 3795 2972 3042
F érdigstallda fastighets projekt 4 247 936
Andelar i intressefdretag 264 227 263
Material- och varulager 1157 1002 993
Skattefordringar 126 391 50
Kundfordringar 6927 7718 8 674
Upparbetade ej fakturerade intékter 1654 1628 1260
F 6rutbetalda kostnader och upplupna intakter 839 1263 1516
Kortfristiga réintebérande fordringar 303 211 226
Ovriga fordringar 729 500 555
Kortfristiga placeringar " 123 10 63
Likvida medel 2876 884 2416
Tillgéngar som innehas till férs élining 572 489 392
Summa omséttningstillgangar 20 831 18 949 21826
Summattillgéngar 29103 27 416 29 890
EGET KAPITAL

Aktiedgarnas kapital 2774 2 685 3044
Innehav utan bestdmmande inflytande 10

Summa eget kapital 2774 2 695 3044
SKULDER

L &ngfristiga rantebdrande skulder 3775 2297 3568
Ovriga langfristiga skulder 63 14 52
Avsétningar fér pensioner och liknande férpliktelser 3195 2304 2 840
Uppskjutna skatteskulder 207 381 170
Ovriga avsattingar 2 685 2 364 2777
Summa léngfristiga skulder 9925 7 359 9 407
Kortfristiga rantebdrande skulder 878 1543 796
Leverantérsskulder 3919 4395 4275
Skatteskulder 13 100
F akturerade ej upparbetade intakter 6142 6313 6254
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 3438 3268 3767
Avséttningar 18 46 24
Ovriga kortfristiga skulder 1494 1223 1878
Skulder hanférliga till tillgéngar som innehas till férs dlining 502 575 344
Summa kortfristiga skulder 16 405 17 363 17 439
Summa skulder 26 330 24721 26 846
Summa eget kapital och skulder 29103 27 416 29 890

" Kortfristiga placeringar med en I3ptid léngre &n tre mé&nader ingér, se kassaflddesanalysen.
Om redovisning av leasingavtal fortfarande hade skett i enlighet med IAS 17 hade det inneburit en lagre nettoskuld om 1 641 MSEK
per 31 mars 2020.
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG, KONCERNEN

31 mar 2020 31 mar 2019
Aktie- Innehav utan Totalt Aktie-  Innehav utan Totalt

dgarnas  bestdmmande eget dgarnas  bestdmmande eget
MSEK kapital inflytande kapital kapital inflytande kapital
Ingéende eget kapital, 1 januari 3044 3044 2931 17 2948
Arets totalresultat -272 -272 -247 -2 -249
Utdelning -5 -5
P restationsbaserat incitaments program 3 3 1 1
Utgdende eget kapital 2775 2775 2 685 10 2 695
Om de principer fér redovisning av pensioner, enligt IAS 19, som géllde fére 1 januari 2013, hade tillémpats, skulle eget kapital
ha varit 3 409 MSEK hégre och nettoskulden 3 195 MSEK lagre per 31 mars 2020.

Ql R12, apr-mar Jan-dec

MSEK 2020 2019 2019/2020 2019
DENL OP ANDE VERKSAMHETEN
Resultat efter finansiella poster -90 -370 1464 1184
Justeringar fr poster som inte ingér i kassaflédet 295 252 1744 1700
Betald skatt -171 -97 -184 -110
Kassafléde fran den 16pande verksamheten fére férandringar i rérels ekapitalet 34 -216 3023 2774
F érséliningar av fastighets projekt 1270 429 2957 2116
Investeringar i fastighets projekt -974 -638 -3618 -3 281
Kassaflode frén fastighets projekt 296 -209 -660 -1165
Ovriga féréndringar i rérels ekapital 673 478 800 605
Kassafléde frén den I16pande verksamheten 1003 54 3163 2214
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Férvarvf érsélining av dotterféretag och andra innehay 1 1 -7 -7
Férvarv f érsélining av materiella anléggningstillgangar 17 -188 -467 -671
F érvarv F érsdlining av évriga anldggningstillgéngar -3 -7 -19 -23
Kassafléde frén investeringsverksamheten 15 -194 -493 -701
Kassaflode fore finansiering 1018 -140 2 670 1512
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Kassaflode fran finansieringsverksamheten ' -317 -196 -430 -308
Periodens kassafléde 700 -336 2240 1204
Likvida medel vid periodens bérjan 2416 1197 883 1197
Kursdifferens i likvida medel -47 22 -55 15
Likvida medel vid periodens slut ? 3068 883 3068 2416
Kortfristiga placeringar med en [6ptid Iéngre &n tre mé&nader 123 10 123 63
Totadlt likvida tillgangar vid periodens slut 3192 893 3192 2478
" Beslut om utdelning tas senare vid extra bolagsstémma.
2 | beloppet ingér Road Services kassa med 193 MSEK.
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KONCERNENS NETTOSKULD | SAMMANDRAG

Jan-mar R12, apr-mar  Jan-dec
Nettoskuld, MSEK 2020 2019 2019/2020 2019
Nettoskuld ingéende balans -4 489 -3045 -4844 -3045
- Kassafléde frén den I6pande verksamheten 1003 54 3163 2214
- Kassafléde frén investeringsverksamheten 15 -194 -493 -701
Kassaflode fore finansiering 1018 -140 2670 1512
Leasing - IFRS 16-effekt 600 -1 656 -886 -1942
Farvary £ érsdlining av egna aktier 219 219
F éréndring av pensionsskuld 355 .25 -892 2561
Valutakursdifferenser i likvida medel A7 22 54 15
Betald utdelning -450 -450
Nettokassa +/MNettoskuld - utgdende balans A 474 -4 844 A 474 -4 489
- Varav pensionsskuld -3195  -2304 -3195 2840
- Varav leasingskuld enligt IFRS 16 -2 153 -1875 -2 153 1732
- Varav évrig nettokassasettoskuld 874 -665 874 83

NCC AB Delarsrapport Q1, januari-mars 2020
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

Q1 R12, apr-mar Jan-dec
MSEK 2020 2019 2019/2020 2019
Nettoomsattning 17 33 230 246
Férsdlinings- och administrationskostnader -59 -79 -325 -344
Rérelseresultat -42 -46 -94 -98
Resultat frén andelar i koncernféretag 482 482
Resultat frén dvriga finansiella anléggningstillgéngar 13 13
Resultat frén finansiella omséttningstillgéingar 3 2 4 3
R dntekostnader och liknande resultatposter -9 -1 -41 -42
Resultat efter finansiella poster -49 -41 352 358
Bokslutsdispositioner 577 577
Skatt p& periodens resultat 10 12 -103 -102
Periodens resultat -38 -30 826 833

Moderbolaget bestdr framst av funktioner fér huvudkontoret samt en filial i Norge. Nettoomsétningen avser debitering till

koncernbolag. Medelantal anstallda uppgér till 53 (59).

Totalt beslutad utdelning till aktiedgarna uppgér till 0 MSEK till f5ljd av den osdkerhet som réder i samhdllet p& grund av

coronaviruset.

MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

.

.

MSEK Not 1 31 mars 2020 31 mars 2019 31 dec 2019
TILL GANGAR

Materiella anlaggningstillgangar 39 3
Finansiella anléggningstillgéngar 4 564 5587 4562
Summa anléggningstillgangar 4564 5626 4 565
Kortfristiga fordringar 296 260 1123
Tillgodohavanden i NCC Treasury AB 331 55 164
Summa omsattningstillgéngar 628 315 1287
Summattillgéngar 5192 5941 5852
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 3248 2 861 3281

Avséttningar 6 8 6
L &ngfristiga skulder 603 2045 803
Kortfristiga skulder 1334 1026 1761

Summa eget kapital och skulder 5192 5941 5852

NCC AB Delarsrapport Q1, januari-mars 2020
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Noter

NOT 1. REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delarsrapport har uppréttats i enlighet med IAS 34,
Delérsrapportering. Delérsrapporten ar upprattad i enlighet
med International Financial Reporting Standards (IFRS) samt
tolkningar av géllande standards, International Financial
Reporting Interpretations Committee (IFRIC) sésom de &r
antagna av EU.

Deldrsrapporten har upprdéttats enligt samma
redovisningsprinciper och berdkningsmetoder som i
arsredovisningen fér 2019 (Not 1, sid. 32-38). Eventuella nya
tillkomna standarder eller tolkningar har inte paverkat denna
finansiella rapport i namnvard utstrackning.
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IFRS 5 Anléggningstillgéngar som innehas for forsdljning och
avvecklade verksamheter

Tillgangar respektive skulder hanférliga till den férsélining av
verksamheten Road Services som &r planerad, sarredovisas pd
en rad vardera, pd tillgéngs- respektive skuldsida.

Moderbolag

Moderbolaget har uppratiat delarsrapporten enligt
Arsredovisningslagen (1995:1554) och Rédet for finansiell
rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska
personer.

Deléarsrapporten for moderbolaget har upprdéttats enligt samma
redovisningsprinciper och bergkningsmetoder som
&rsredovisningen for 2019 (Not 1, sid. 32-38) forutom att
moderbolaget tillampar undantaget i RFR2 och redovisar
samtliga leasingdtaganden som operationella.
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NOT 2. AVSKRIVNINGAR

Q1 R12, apr-mar  Jan-dec
MSEK 2020 2019 2019/2020 2019
Ovriga immateriella tillgangar -13 -14 -59 -59
R érelsefastigheter m.m. " -76 -75 -328 -327
Maskiner och inventarier ? -247 -246 -1 021 -1020
Summa avskrivningar -336 -334 -1409 -1407
"Varav avskrivningar p& nyttjanderttstillgéngar 68 (60) MSEK
2 Varav avskrivningar pé& nyttjanderéttstillgangar 106 (107) MSEK
NOT 3. NEDSKRIVNINGAR

Ql R12, apr-mar Jan-dec
MSEK 2020 2019 2019/2020 2019
R érelsefastigheter -1 -1 -13 -13
Maskiner och inventarier -7 -1 -8
Ovriga immateriella tillgéngar -1 -1
Summa nedskrivningar -1 -8 -15 -22
NOT 4. NYTTJANDERATTSTILLGANGAR
MSEK
Koncernen 31 mars 2020 31 mars 2019 31 dec 2019
R drelsefastigheter 1088 775 717
Maskiner och inventarier 812 1120 862
Markarrenden 54 50 51
Summa nyttjanderéttstillgangar 1954 1945 1630
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NOT 5. SEGMENTSREDOVISNING

MSEK
NCC NCC i
Building Building NCC NCC NCC Property Summa Ovrigt och
Januari - mars 2020 Sweden Nordics  Infrastructure Industry Development  segment elimineringar ! Koncernen
Extern nettoomsattning 3056 2585 4115 949 1574 12279 -513 11766
Intern nettoomsattning 328 270 103 365 3 1070 -1070
Total nettoomsattning 3384 2 856 4218 1314 1577 13 349 -1583 11766
R drelseresultat 87 50 25 -362 323 122 -191 -69
Finansnetto -21
Resultat efter finansiella poster -90
NCC NCC .
Building Building NCC NCC NCC Property Summa Ovrigt och
Januari - mars 2019 Sweden Nordics  Infrastructure Industry Development  segment elimineringar ! Koncernen
Extern nettoomsattning 3425 2 407 4233 968 400 11433 1 11 434
Intern nettooms&ttning 244 160 78 297 11 790 -790
Total nettoomséttning 3 669 2 567 4311 1265 411 12223 -789 11434
R érelseresultat 110 34 3 -385 -20 -258 -94 -352
Finansnetto -18
Resultat efter finansiella poster -370
| kvartdlet ingér bland annat NCC:s huvudkontor och resultat frén mindre dotter- och intresseféretag med -45 (-54).
Internvinster ingér med 1 (-11). Vidare évriga koncernjusteringar, i allt véasentligt bestdende av skillnad i
redovisningsprincip mellan segment och koncern, med-147 (-29). Frémst avses pensioner samt frén och med 2020 éven leasing, da reglerna om sale and
leaseback bérjade tillampas.
Geografiska omraden
Nettooms ttning Orderingdng
Jan-mar
MSEK 2020 2019 2020 2019
Sverige 7 428 6 965 10 346 9010
Danmark 1485 1454 2 674 2532
Finland 1464 1366 1479 2265
Norge 1388 160 960 1694
Summa 11766 11434 15 458 15 501
23
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NOT 6. VERKLIGT VARDE FOR FINANSIELLA INSTRUMENT

| nedanst&ende tabell ldmnas upplysningar om hur verkligt vérde
bestamts fér de finansiella instrument som [6pande varderas fill verkligt
varde i NCC:s balansrakning. Uppdelning av hur verkligt varde

bestdms ska géras utifran fre nivder. Under perioden har inga
farflyttningar gjorts mellan nivéerna.

I nivé 1 sker vardering enligt priser noterade pé en aktiv marknad fér

samma instrument. Derivat i nivé 2 bestér av valutaterminer,

rénteswappar, oljeterminer samt elterminer som anvands fér
sakringsdndamal. Varderingen till verkligt varde f6r valutaterminer,

oljeterminer samt elterminer baseras pé vedertagna modeller med
observerbar inputdata s&som rantor, valutor och r&varupriser.
Vérderingen av rénteswappar baseras pé terminsréntor framtagna

utifréin observerbara yieldkurvor. | nivé 3 sker vardering utifran indata

som inte &r observerbara p& marknaden.

MSEK 31 mar 2020 30 mar 2019 31 dec 2019
Nvéa Nvé Nvé
1 2 3 Tot 1 2 3 Tot 1 2 3 Tot
Finansiellatillgangar vérderade till
verkligt vérde viares ultatrakningen
Kortfristiga placeringar 41 41 10 10 10 10
Derivatins trument 172 172 12 12 56 56
Derivatins trument som anvands i 52 52 47 47 12 12
s akrings redovis ning
Finansiella tillgéngar vérderade till
verkligt vérde via dvrigt totdlres ultat
Eget kapitalins trument 74 74 74 74 74 74
Sum m atillgangar 41 224 74 339 10 59 74 143 10 68 74 152
Finansiella skulder varderade fill verkligt
varde via res ultatrgkningen
Derivatins trument 53 53 26 26 60 60
Derivatins frument som anvéands i 74 74 30 30 14 14
s akrings redovis ning
Summaskulder o 127 o 127 0] 56 0 56 0 74 0] 74
| nedanstéende tabell ldmnas upplysningar om verkligt vérde fér de finansiella instrument som inte redovisas ill verkligt vérde i NCC:s
balansrakning.
MSEK 31 mar 2020 30 mar 2019 31 dec 2019
Redovis at Verkligt Redovis at Verkligt Redovis at Verkligt
varde vérde vérde varde vérde vérde
L&ngfristiga réntebdrande fordringar - 113 114 194 195 144 144
upplupet ans kaffnings varde
Kortfris tiga placeringar - upplupet 82 82 52 52
ans kaffnings vérde
Lé&ngfristiga réntebérande s kulder 3775 3684 2297 2298 3568 3569
Kortfris tiga réntebdrande s kulder 878 879 1543 1544 796 797
Réntebdrande skulder hanforliga till 92 92 133 133

tilgéngar s om innehas till f&rs dlining

Fér 6vriga finansiella instrument som redovisas fill upplupet anskaffningsvérde; kundfordringar, kortfristiga rantebérande fordringar, dvriga
fordringar, likvida medel, leverantsrsskulder och andra réntefria skulder, bedéms det verkliga vérdet inte vasentligt avvika frén det redovisade

vardet
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NOT 7. STALLDA SAKERHETER,

BORGENS- OCH GARANTIFORPLIKTELSER

MSEK

Koncernen 31 mars 2020 31 mars 2019 31 dec 2019
Stallda sakerheter 520 516 487
Borgens- och garantiférpliktelser K 600 605 594
Moderbolaget

Borgens- och garantiférpliktelser " 21 883 19380 21 456

"' Bland dessa finns borgens&taganden fér vilka NCC AB hélls skadeslss av Bonava AB genom Master Separation Agreement. Bonava
arbetar med att formellt ersétta dessa med andra sékerheter, allt eftersom, vilket gér att denna post kommer minska ytterligare med tiden.
Dessutom har NCC AB erhdllit sékerhet fran kreditfors dkringsbolag fér de &taganden som fortfarande &r utestéende avseende helégda

Bonavabolag.
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Nyckeltalsoversikt

2020 2019 R12,0pr19- 2019 2018 20177 2017 2016 2015

Jan-mar__Jan-mar mar. 20 Jan-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec
Avkastnings m&tt
Avkastning pé eget kapital, % exkl utdelningseffekt Bonava " 41 221 4] 32 -18 17 18 19 26
Avkastning pé eget kapital, % inkl utdelningseffekt Bonava 3l 41 -21 41 32 -18 17 18 118 26
Avkastning pé sysselsatt kapital, % exkl utdelningseffekt Bonava " 15 9 15 13 -9 12 13 13 17
Avkastning pa sysse|soﬂ kopitcﬂ, % inkl utdelningseffekt Bonava 3 15 9 15 13 -9 12 13 63 17
Finansiella métt vid periodens utgéng
EBITDA % exkl utdelningseffekt Bonava 2,3 -0,1 5,1 47 0,8 3,3 3,6 4,7 6,2
EBITDA % inkl utdelningseffekt Bonava * 2,3 01 5,1 47 08 33 36 17,0 62
R éntetdckningsgrad, ggr exkl utdelnings effekt Bonava " 12,0 -58 12,0 9,1 -6,0 8,5 98 6,6 71
R ntetdckningsgrad, ggr inkl utdelnings effekt Bonava LR 12,0 -58 12,0 9,1 -6,0 8,5 98 31,1 71
Soliditet, % 9 10 9 10 1 19 20 22 25
R &ntebdrande skulderbalansomslutning, % 27 22 27 25 17 15 15 16 24
Nettokassa + /nettoskuld -, MSEK 4474 -A844 4474 4489  -3045 -149 -149 222 -4552
Skuldséttningsgrad, ggr 1,6 1,8 1,6 1,5 1,0 0,5
Sysselsatt kapital vid periodens slut, MSEK 10715 8838 10715 10 382 7619 9174 9523 9585 19 093
Sysselsatt kapital, snitt 10 555 8712 10 555 9936 8780 9138 9418 13 474 18 672
Kapitalomséttnings hastighet, ggr " 85 6,6 55 59 6,5 6,0 58 4,1 33
Andel riskbarande kapital, % 10 1 10 11 12 21 22 24 25
Utgende ranta, % ¢ 12 13 1,2 11 13 2,0 2,0 26 28
Genomsnittlig réntebindningstid, ar 1,1 0,5 1,1 1,2 0,5 0,6 0,6 09 09
Aktiedata per aktie
Resultat efter skatt, fére och efter utspddning, SEK exkl utdelningseffekt Bonava -0,78 -2,88 10,20 8,09 7,00 8,07 9,29 11,61 19,59
Resultat efter skatt, fére och efter utspadning, SEK inkl utdelningseffekt Bonava 3 -0,78 -2,88 10,20 8,09 -7,00 8,07 9,29 73,81 19,59
Kassafldde fran den I6pande verksamheten, fére och efter utspadning, SEK 9,30 0,50 29,30 20,50 -3,47 19,97 19,97 10,88 37,65
Kassafldde fore finansiering, fére och efter utspddning, SEK 9,43 -1,30 24,74 14,01 -10,71 12,59 12,59 -0,05 30,88
P £-tal exkl utdelningseffekt Bonava i 13 -20 13 19 -20 19 17 19 13
P f-tal inkl utdelningseffekt Bonava ¥ 13 20 13 19 20 19 17 3 13
Utdelning ordinarie, SEK 4,00 8,00 8,00 8,00 3,00
Direktavkastning, % 29 51 51 3,5 1,1
Eget kapital fére utspadning, SEK 2571 24,85 2571 28,21 27,13 47,81 51,04 51,39 89,85
Eget kapital efter utspadning, SEK 25,71 24,85 25,71 28,21 27,13 47,81 51,04 51,39 89,85
Borskurs £get kapital, % 507 575 507 543 508 329 308 439 293
Borskurs vid periodens slut, NCC B, SEK 130,30 142,95 130,30 153,20 137,80 157,30 157,30 225,40 263,00
Antal aktier, miljoner
Totalt antal utgivna aktier 2 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4
Aterképta aktier vid periodens slut 0,5 0,4 0,5 0,5 0,4 0,4 0,4 0,4 0,6
Antal utestéende aktier fdre utspadning vid periodens slut 107,9 108,0 107,9 107,9 108,0 108,1 108,1 108,1 107,9
Genomsnittligt antal utestdende aktier fére utspddning under perioden 107,9 108,0 107,9 107,9 108,1 108,1 108,1 108,1 107,9
Bérsvarde, fore utspadning, MSEK 4 14 069 15438 14 069 16 548 14 896 16 997 16 997 24325 28 369
Personal
Medelantal anstéllda 14225 15110 14225 15273 16 523 17762 17762 16793 17 872
1) Siffrorna ér beréknade pa rullande tolv ménader.
2) Samtliga utgivna aktier i NCC &r stamaktier.
3) Beloppen ér justerade for éndrad redovisningsprincip avseende IFRS 15.
4) Bérsvérde per 31 december 2016 &r exkl NCCs bostadsversamhet, Bonava. Inklusive denna verksamhet var bérsvérdet vid samma datum 39 563 MSEK
5) Vid berékning av nyckeltal har resultateffekten som uppkom vid utdelningen av Bonava -31 MSEK respektive 6 724 MSEK inkluderats i heldret 2017 respektive 2016
&) Avser rantebarande skulder exklusive pensionskuld enligt IAS 19 och leasing enligt IFRS 16.
F&r definitioner av nyckeltal, se www.ncc.seOm-NCC fnvestor-relations NCC-i-siffrorf inansiella-definitioner.
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Denna information ar sédan information som NCC AB ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen ldmnades, genom nedanst&ende kontakipersons férsorg, for offentliggérande den 28 april 2020 kl. 07.10 CEST.

Inbjudan till presentation av kvartalsrapport /'[I
fs ‘oden i . 2020 ol
or perioden januari - mars 7

NCC:s vd och koncernchef Tomas Carlsson samt ekonomi- och finansdirektdr Susanne Lithander
presenterar kvartalsrapporten den 28 april kl. 09.00 (CEST) genom en webbcast med integrerad
telefonkonferens. Presentationen hélls p& engelska.

Presentationen kan foljas via webbcast eller per telefon. Presentationsmaterial for telefonkonferensen

kommer att finnas p& www.ncc.se/ir frén cirka kl. 08.00 (CEST).

Lank fill webbcast: htps://ncc-live-external.creo.se/200428

For att delta per telefon: For att delta per telefon vénligen ring négot av féljande
nummer fem minuter fére konferensen startar.

SE: +46 8 505 583 66
UK: +44 333 300 9035
US: +1 833 823 0590

Finansiell kalender 2020 A
Deldrsrapport Q2, januari-juni 2020 17 juli 2020
Deldrsrapport Q3, januari-september e
2020 6 november 2020

Delarsrapport Q4, januari-december

2020 28 januari 2021

For ytterligare information véanligen kontakta

-0
Ekonomi- och finansdirektér (CFO) Kommunikationsdirektsr =
Susanne Lithander Maria Grimberg
Tel. +46 (0)73-037 08 74 Tel. +46 {0)70-896 12 88
Besoksadress Herrjdrva torg 4, 170 80 Solna
Postadress NCC AB, 170 80 Solna
Telefon +46 (0)8 585 510 00
Webplats Wwww.ncc.se
Mail info@ncc.se

Sociala medier @ 0 o
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